MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO ROQUECAMPUS SÃO ROQUE

PORTARIA Nº 97/2023 - DRG/SRQ/IFSP DE 31 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 97/2023 - DRG/SRQ/IFSP DE 31 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.396 de 8 de abril de
2021, de acordo com o Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 30, no uso de
suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo para formar a Comissão responsável pelo
processo eleitoral da eleição de Coordenador do Curso Bacharelado em Administração do
Campus São Roque do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Membro Representa vidade

Rogério de Souza Silva Docente - presidente

Stefanie Cerqueira da Silva Discente

Art. 2º  Está portaria terá vigência até 1º de outubro de 2023.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

FRANK VIANA CARVALHO
Diretor-Geral

IFSP - Campus São Roque

Publicado no sí o ins tucional em 1º de setembro de 2023.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 31/08/2023 17:26:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

611593
b9750348a8

PORTARIA Nº 97/2023 - DRG/SRQ/IFSPPORTARIA Nº 97/2023 - DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: